MOÇÃO DE PESAR

Exmo. Senhor Presidente, da Câmara:

Solicito a Vossa Excelência nos termos regimentais, o registro nos anais desta

Casa Legislativa, de Voto de Pesar e apresentação de condolências à família

enlutada, pelo falecimento da Sra. Maria Caldeira Moreira, ocorrido em 17 de

junho de 2025, rogando a Deus que conforte os corações de todos.

Manifestando solidariedade e profundo respeito, solicitamos que nossas

sinceras condolências sejam enviadas à família enlutada, nas pessoas de seus

filhos: José Dimas Moreira, Maria do Perpétuo Socorro Moreira, Maria da

Conceição Moreira Guerra, Marcelo Afonso Moreira, Terezinha de Jesus Moreira

Cota, Maria de Lourdes Moreira e Souza, Hélio Magno Moreira e Maria Cristina

Moreira Moreno; seus netos Roberta Moreira Guerra, Filipe Henrique Moreira

Guerra e Isadora Moreira Guerra., residente na rua: Vitória, 81, apto 101,

Lourdes e na rua Vitória, 202, apto 202, Lourdes.

Sala de Sessões da Câmara, 24 de junho de 2025.

Thiago Araújo Moreira Bicalho

Vereador Thiago Titó - MDB

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3100370030003A005000

Assinado eletronicamente por Thiago Araújo Moreira Bicalho em 24/06/2025 14:34

Checksum: E33963AF3A5D2D1A191D838228C9865D2704C4075DE32694F35E54D7039A510A

Autenticar documento em https://camarajoaomonlevade.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3100370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.